
Dodatek č. 1 ke S louvě o poskyt utí fi a č í ko pe za e ze dne 14. 2. 2019 

dále je  „S louva“  

podle usta ove í §  odst.  záko a č. /  “ , o ča ského záko íku, v plat é  z ě í  
 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o. 

“ídlo: Škrétova / , Praha , P“Č   

IČ:  60469803, DIČ: CZ 60469803  

Ba kov í spoje í:Deutsche Bank 

č.ú:    /  

společ ost zapsa á v o h. rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze pod sp. zn. C 25754 

zastoupe á: Kieran Leahy, jednatelem 

dále je  „Společ ost  

 

a  

 
Fakult í nemocnice Hradec Králové  

“ídlo: “okolská ,   Hrade  Králové – Nový Hrade  Králové  

IČ:  00179906  

DIČ: CZ00179906 

číslo účtu: 60003- /  vede ý u České árod í a ky  

zastoupe á:  prof. MUDr. Vladi íre  Paličkou, C“ ., dr.h. ., ředitele  

dále je  „Od ěratel  

 

společ ě dále je  „Strany  

 

 

“ luv í stra y se dohodly, že Bod člá ku I. Odstavce 1. Před ět s louvy a Příloha č.  se 
ě í v ásledují í  z ě í a je úči á od . 3. 2019:  

I. 

Před ět S louvy 

 

1. “poleč ost se v ávaz osti a závazek “poleč osti se zdravot í pojišťov ou o 
o hodová í ) oží za sta ove ý h pod í ek zavazuje poskyt out Od ěrateli 
prostřed i tví  distri utora fi a č í ko pe za i dále je  „Kompenzace  za od ěr 
Zboží za pod í ek uvede ý h íže ve spoje í s Přílohou č.  této “ louvy a při jeji h 
spl ě í a v ta  uvede é výši. Ko pe za e ude v takové  případě vypočte a podle 
Přílohy č.  této “ louvy. Tato s louva se tak ude za dále uvede ý h pod í ek 
vztahovat na pacienty, který  je úhrada zajiště a z veřej ého zdravot ího pojiště í  
a e o tě  pa ie tů , kteří požádali zdravot í pojišťov u o úhradu zdravot í služ y ji ak 
pojišťov ou ehraze ou, v souladu s ust. §  z.č. /  “ . o veřej é  zdravot í 
pojiště í a o z ě ě a dopl ě í ěkterý h souvisejí í h záko ů, a této žádosti ylo 
pozitiv ě vyhově o. 

 

 

Příloha č. 1 Vzor a výpočet – o hod í taje ství 
 

 

 

 

II. 

 

1. Dodavatel prohlašuje, že i for a e o saže é v to to dodatku č.  jakožto Přílohy č.  “ louvy o spoluprá i 
považuje za své o hod í taje ství, a to ve s yslu ko kure č ě výz a ý h, určitel ý h, o e itel ý h a 
v přísluš ý h o hod í h kruzí h ěž ě edostup ý h skuteč ostí, j. také defi i i ) oží, sta ove í 



pod í ek pro dosaže í a pro spl ě í ároku a Ko pe za i podle této “ louvy, vzor a způso  výpočtu e y 
a výši Ko pe za e, e u ale í ) oží, ude-li v přísluš é Příloze uvede a. “ ohledem na tuto skuteč ost 
“poleč ost uvede á data prohlašuje za data vylouče á z uveřej ě í podle usta ove í §  odst.   a odst.  
záko a č. /  “ ., o registru s luv. 

 

2. Ostat í usta ove í “ louvy o spoluprá i zůstávají edotče y.  
 

 

 

 

 

V Praze dne 27. 2. 2019    V Hradci Králové dne 1. 4. 2019 

 

 

 

 

 

 

____________________________   ______________________________ 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.  Fakult í e o i e Hrade  Králové 

Kieran Leahy, jednatel     prof. MUDr. Vladi ír Palička, C“ ., dr.h. . 
       ředitel 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o. 

Aleš Li dovský, prokurista 


